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Avramovova, Miroslava, PhDr.

Jazykovedny Ustawstira SAV, Bratislava

miraa@juls.savba.sk

Balazoval’ubica, Mgr.

Jazykovedny Ustdv Stdra SAV, Bratislava

lubicab@juls.savba.sk

Ballekovd, Katarina, Mgr., PhD.

Jazykovedny Ugtatara SAV, Bratislava

katkab@juls.savba.sk

Bauko, Jan, PaedDr., PhD.

UKF, FSS, Ustad’anajaz. a lit. vedy, Nitra

jbauko@ukf.sk

Benko, Vladimir, Ing.

Jazykovedny UstByStara SAV, Bratislava

vladob@juls.savba.sk

Bogek, Vit, Mgr., Bc., Ph.D.

W AV CR, etymol. odd., BrnaCR

vitbocek@gmail.com

Boh&ova, Michaela, Mgr., Ph.D.

@ Fi Fa Masarykovy univerzity, Brn6R
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KSJ Fi Fa Univerzitgridenského, Bratislava

alenka.bohunicka@gmail.com

Cizmérova, Libuse, PhDr., CSc.

OAV CR, dialekt. odd., BrnaCR

cizmarova@iach.cz

Divi¢anova, Anna, univ. Prof., CSc.

Vyskumny Ustav Slovakov v Méarsku, Békessk§
Caba, Mararsko,éestny ved. pracovnik (emeritug

vusma@mail.globonet.hy
) galavics@arthist. mta.hu

Dolnik, Juraj, prof. PhDr., DrSc.

KSJ Fi Fa Univerzity Komenského, Bratislava

juraj.dolnik@fphil.uniba.sk

Dudok, Miroslav, prof. PhDr., DrSc.

KSF Fi Fa Univerzity Komenského, Bratislava

miroslav.dudok@gmail.com

Durco, Peter, prof., CSc.

Fi Fa UCM Trnava, Pd Fa UKtBtava

durco@vronk.net

Dvornicka,Cubica, Mgr.

Jazykovedny Ustdv Stara SAV, Bratislava

lubad@juls.savba.sk

Ferertikova, Adriana, prom. fil.,
CSc.

Jazykovedny Ustall. Stara SAV, Bratislava

adrianaf@juls.savba.sk

Garabik, Radovan, RNDr.

Jazykovedny udtatira SAV, Bratislava

radovan.garabik@kassiopeia.juls.savba.s|

~

GajdoSova, Katarina, Mgr.

Jazykovedny Udta®tira SAV, Bratislava

katarinag@korpus.sk

Gavurova, Miroslava, PhDr., PhD.

Institat prekladistva a timénictva, Fi Fa PU,
PreSov

mgskola@gmail.com

Gazi, Gabriel, RNDr., M. P. H.

Jazykovedny Uskavstira SAV, Bratislava

gazi@juls.savba.sk

Gianitsova-Olostiakova, Lucia, Mgr.
PhD.

Institt slovakist., medialnych a kniZniych
Stadii, Fi Fa PU, PreSov

gianitsova@gmail.com

Hadkova, Marie, doc. PhDr., Ph.D.

Katedra bohekygtid Fa UJEP, Usti nad
Labem,CR

Marie.Hadkova@seznam.cz

HargaSovéa, Zuzana, Mgr.

KSJ Fi Fa Univerzity Konkéhs, Bratislava

z.hargasova@gmail.com

Harvalik, Milan, PhDr., Ph.D.

WAV CR, onomast. odd., PraHaR

harvalik@uijc.cas.cz

Heeg, Dagmar, Mgr.

Universitat Salzburg, Fachloér&lawistik,
Salzburg, Rakisko

dagmar.heeg@sbg.ac.at

Hulkové, Marta, prof. PhDr., CSc.

Katedra hudobmegly Fi Fa UK, Bratislava

hulkova@fphil.uniba.sk

Hrycenko, Pavlo, dr.

Institut ukrajinskoji movi NANKrajini, Kyjev,
Ukrajina

hrytsenko_pavio@ukr.net

ChalupkaLCubomir, prof. PhDr.,
PhD.

Katedra hudobnej vedy Fi Fa UK, Bratislava

chalupka@fphil.uniba.sk

Chochol, Martin, Mgr., PhD.

Jazykovedny Usia\Stara SAV, Bratislava

matoch@juls.savba.sk

Chocholova, Bronislava, Mgr., PhD|

JazykovednyvigtaStara SAV, Bratislava

bronah@juls.savba.sk

Chomova, Alexandra, Mgr., PhD.

KSJ a L s odd. meitéstva a timénitva, FHV
UMB, B. Bystrica

alexandra.chomova@umb.sk

Imrichovéa, Méria, doc. PaedDr.,
PhD.

Institat slovakist., medialnych a kniZniych
Stadii, Fi Fa PU, PreSov, Fi Fa PU, PreSov

imrichmO@unipo.sk

Ireinova, Martina, PhDr., Ph.D.

0JAV CR, , dialekt. odd., Brn&,R

ireinova@iach.cz

Ivanova, Martina, Mgr., PhD.

Institat slovakist.edialnych a knizrinych
Stadii, Fi Fa PU, PreSov,

ivanovmartina@gmail.com

Jan@kova, Nicol, Mgr., PhD.

Jazykovedny UstvStara SAV, Bratislava

nicolj@juls.savba.sk

JaroSov4, Alexandra, Mgr., CSc.

Jazykovedny UBt&tara SAV, Bratislava

sasaj@juls.savba.sk

Kacala, Jan, prof. PhDr., DrSc.

Ustav filologickychdif, Pd Fa UK, Bratislava

kacala.jan@gmail.com

Kajanova, Michaela, Bc.

Fi Fa, Katedra klasickych jazykov, Trnavska
univerzita, Trnava

michaela.kajanova@gmail.com

Kamenérova, Renéta, Mgr., PhD.

SSLMIT Bolonské erziva, Taliansko;
KSJ Fi Fa Univerzity Komenského, Bratislava

kamenarova@fphil.uniba.sk

Karlinska, Natalia, PhD.

Czech and Slovak HeritAgsociation,
Maryland, USA

karlinsky@comcast.net

Kenda-Jez, Karmen, doc. Dr.

In&titut za slovenskikj Frana Ramovsa, ZRC
SAZU, Ljubljana, Slovinsko

karmenkendajez@gmail.com

Keremidtieva, Slavka, doc.

MuctutyT 3a 66aTapcKu e3uk , [Ipod. JI.

slavka_ker@abv.bg




(Kepemuaunesa, CiaBka) Anppeiiann” npu BAH; Institut za blgarski jezik
,Prof. L. Andregin“ pri BAN, Sofija, Bulharsko

Kesselova, Jana, doc. PaedDr., CS¢. Institat sisvaknedialnych a knizanych jana.kesselova@unipo.sk
Stadii, Fi Fa PU, PreSov

Kloferova, Stanislava, PhDr., CSc. @AV CR, dialekt. odd., Brna@zR kloferova@iach.cz

Konesna, Hana, PhDr. WIAV CR, dialekt. odd., BrnaCR konecna@iach.cz

Korina, Natalia, doc. PhDr., CSc. Fi Fa UKF, Nitra natkis2007 @yandex.ru

Kralik, Cubor, PhDr., CSc. Jazykovedny Usia\Stara SAV, Bratislava kralik@juls.savba.sk

Kral¢ak, Lubomir, prof. PaedDr., KSJ Fi Fa UKF, Nitra Ikralcak@ukf.sk

PhD.

Krsko, Jaromir, doc. Mgr., PhD. KSJa L, FHV UMB, Bystrica jaromir.krsko@umb.sk

Lalikov4, Tatiana, Mgr. Jazykovedny UstidavStara SAV, Bratislava tanal@juls.savba.sk

Longari¢, Mijo, dr. sc. Institat chorvat. jazyka a jazykoye Zahreb, mijo.loncaric@gmail.com
Chorvatsko

MakiSovéa, Anna, prof. Dr. QOdd. slovakistiky, Fi Fdniverzita v Novom anamaric21@gmail.com
Sade, Srbsko

Malcik, Petr, Mgr. Ud AV CR, etymol. odd., BrncCR petrmalcik@yahoo.com

Mari¢ova, Anna, prof. Dr. Odd. slovakistiky, Fi Fa, Uaizita v Novom anamaric21@gmail.com
Sade, Srbsko

Markovi¢, Marjan, prof. Dr. ®unonowku pakynrer "braxe Koneckn", markovic@ukim.edu.mk

(Mapxosuk, Mapjan) VYuusepsuter "CB. Kupun u Meronyj" — Cxomje;

FiloloSki fakultet ,Blaze Koneski“, Univerzitet
,SV. Kiril i Metodij* Skopje, Macedonsko

Miloradovi¢, Sofija, nadni savetnik, | Institut za srpski jezik SANU; Filozofski fakultet,| sofija.miloradovic@sanu.ac.rs

redovni profesor Univerzitet u NiSu, Belehrad, Srbsko

Mucskova, Gabriela, Mgr., PhD. Jazykovedny Gdta8tira SAV, Bratislava gabam@juls.savba.sk

Muzikova, Katarina, Mgr., PhD. KSJ Fi Fa UniverZtgmenského, Bratislava katarina.muzikova@gmail.com

Nakzlkova, Mira, PhDr., doc., CSc. KSES Fi Fa UK, Praf@ nabelkovam@gmail.com

Ondrejkova, Renata, Mgr. Jazykovedny udtatira SAV, Bratislava renatao@juls.savba.sk

Ondrejovi, Slavomir, prof. PhDr., | Jazykovedny Ustali. Stdra SAV, Bratislava slavoo@juls.savba.sk

DrSc.

Orgaiova, 0'ga, doc. PhDr., CSc. KSJ Fi Fa Univerzity Komenskdratislava olga.orgonova@fphil.uniba.sk

Pekarowova, Jana, doc. PhDr., Ph).  KSJ Fi Fa Univerzitynéoského, Bratislava pekarovicova@fphil.uniba.sk

Pleskalova, Jana, prof. PhDr., CSc.| CJFi Fa Masarykovy univerzity, BrnGR pleskalo@phil.muni.cz

Pradkova, Petra, Mgr. WWJAV CR, dialekt. odd., BrnaCR pepr@email.czpradkova@iach.cz

Racova, Anna, PhDr., CSc. Ustav orientalistiky SAV racova.anna@gmail.com

Rams$akova, Anna, Mgr., PhD. Jazykovedny UstaStara SAV, Bratislava annar@juls.savba.sk

Ripka, Ivor, prof. PhDr., DrSc. PU PreSov (emeaibf.) ivor.ripka@stonline.sk

Sadouskaja, AnZalika, doc. Fi Fa Bieloruskej Statnej univerzity, Katedra sadovskaja741l@rambler.ru

(CamoBckas, AHKeNINKa) s&as. bielor. jaz., Minsk, Bielorusko

Sedlakova, Marianna, doc. PhDr., | Katedra slovakistiky, slovanskych filolagii a marianna.sedlakova@upjs.sk

PhD. komunikéacie, FF UPJS v Kosiciach

Skladana, Jana, doc. PhDr. Fi Fa UCM, Trnava jankas123@gmail.com

Slartova, Daniela, prof. PhDr., CSc Institat slovakistedialnych a knizgnych daniela.slancova@unipo.sk
Stadii, Fi Fa PU, PreSov,

Sloboda, Marian, Mgr., PhD. Katedraestoevr. studii, Fi Fa UK Prah@R marian.sloboda@ff.cuni.cz

Sokolova, Miloslava, doc. PhDr., Institt slovakist., medialnych a kniZniych miloslava.sokolova@unipo.sk

CSc. Stadii, Fi Fa PU, PreSov

Sokolovsky, Leon, prof. PhDr., CSg¢. Katedra archivnictva a PVH, Fi Fa Univerzity | sokolovsky@fphil.uniba.sk
Komenského, Bratislava

Spinkova, Stanislava, Mgr. GJAV CR, dialekt. odd., Brna;R spinkova@iach.cz
Simkova, Maria, PhDr. Jazykovedny UstaStara SAV, Bratislava marias@korpus.juls.savba.sk
Simunova, Dagmar, PhDr. Jazykovedny Gdtatira SAV, Bratislava dagmars@juls.savba.sk
Sipkova, Milena, PhDr., CSc. UJAV CR, dialekt. odd., BrndCR sipkova@iach.cz
Sramek, Rudolf, prof. PhDr., CSc. (ML, Pd Fa Masarykovy univerzity, BrnoR Rudolf.s@seznam.cz
Siépan, Pavel, PhDr., Ph.D. U2V CR, odd. onomastiky, Prah@R stepan@uijc.cas.cz
Subova, Tsvetelina, Mgr. Masarykova univerzita, BER tsvetelina.subova@email.cz
Tibenskd, Eva, doc. PhDr., CSc. KSJ a L Fi Fa UGKhkVa, Bratislava tibenska@zoznam.sk
tibenska57@gmail.com
T6th, Sandor Janos, PhD. Vysoka Skola Ferenca Gétgedin, Mdlarsko tothsanc@gmail.com
Valentova, Iveta, Mgr., PhD. Jazykovedny Udtasstdra SAV, Bratislava ivetav@juls.savba.sk
Vanko, Juraj, prof. PhDr., CSc. KSJ Fi Fa UKF, Nitra jvanko@ukf.sk
Villnow Koméarkova, Jana, Mgr., Institut fur Slawistik, Philologisch- jana.villnow@gmail.com
Ph.D. Kulturwissenschaftliche Fakultat, Universitét

Wien, Viede, Raksko;
UJC AV CR, etymol. odd., BrndCR

Vojtechova Poklg Sasa, Mgr., PhD.| Katedra slovanskych filolégii, Fi Fa Univerzity | poklac@fphil.uniba.sk
Komenského, Bratislava

Vojtekova, Marta, Mgr., PhD. Katedra slavistiky IBUFi Fa PU, PreSov marta.vojtekova@unipo.sk
Waniakowa, Jadwiga, dr. hab., prof KatediayBoznawstwa Ogdéinego jadwiga.waniak@uj.edu.pl
i Indoeuropejskiego; Uniwersytet Jagielii, wisia@ijp-pan.krakow.pl

Instytut &zyka Polskiego PAN, Krakov, Psko

Zigo, Pavol, prof. PhDr., CSc. Jazykovedny Ugtatara SAV, Bratislava; pavolz@juls.savba.sk




KSJ Fi Fa Univerzity Komenského, Bratislava

pavol.zigo@fphil.uniba.sk

Zigova, Ludmila, PhDr.

KSJ Fi Fa Univerzity Komenského, Bilava

ludmila.zigova@fphil.uniba.sk

Zildkova, Maria, dr. hab., PhD.

ELTE, Katedra sluskej filologie, Budape$
Mad’arsko

m.zsilak@gmail.com




